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相关参数

产品介绍： 

SHE00016SHE00016

SHE00016SHE00016货号

称量范围
分度值
最大货叉高度
最低货叉高度
货叉长度
货叉宽度
传感器数量

最大起升高度195mm

高灵敏度电子称分度值500g

液压驱动称台升降，人工推行车辆运行;

进口液压系统。
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特别研发了小型且压缩电子元件适用于移动称重；

在高强度运用和环境下更为可靠；

采用最新设计的仪表,精度达到0.1%,最小刻度1kg；

具有毛重、去皮、累计功能,密封要求符合IP65标准,冲洗方便；

仪表具有低电压、缺纸、低温报警功能；

意大利进口密封元件：优质、可靠、使用寿命长、密封效果好；

车身颜色可根据客户要求提供。

应用工况:

水平搬运

SHE00747

带打印机
2000kg
500g

195mm
90mm

1150mm
550mm

4只（美国柯力SQB）

SHE00748

带打印机
2000kg
500g

195mm
90mm

1220mm
690mm

4只（美国柯力SQB）

领先技术

 称重式手动搬运车(打印功能)


